
Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych ( tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz.885 z późn. zm. ) Wójt Gminy Lichnowy 
zarządza co następuje :

§ i

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy 
Lichnowy Nr XXXI/243/2012 , Nr XXXIII/249/2013, Nr XXXIV/252/2013, Nr 
XXXV/262/2013, Nr XXXVI/269/2013, Nr XXXVII/277/2013, Nr 
XXXVIII/280/2013 , Nr XXXIX/286/2013, Nr XL/291/2013, Nr XLII/299/2013 i Nr 
XLIII/310/2013 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 6/2013, Nr 13/2013 , 
Nr 14/2013 , Nr 18/2013, Nr 21/2013, Nr 29/2013, Nr 34/2013 , Nr 43/2013, Nr 
44/2013, Nr 49/2013, Nr 53/2013, Nr 59/2013,Nr 62/2013, Nr 63/2013, Nr 65/2013, 
Nr 66/2013 i Nr 69/2013 o kwotę 19 665,00 zł.

2. Zwiększa się planu wydatków budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy
Lichnowy Nr XXXI/243/2012, Nr XXXIII/249/2013, Nr XXXIV/252/2013, Nr 
XXXV/262/2013 , Nr XXXVI/269/2013, Nr XXXVII/277/2013, Nr
XXXVIII/280/2013 , Nr XXIX/286/2013, Nr XL/291/2013 , Nr XLII/299/2013 i Nr 
XLIII/310/2013 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 6/2013, Nr 13/2013, 
Nr 14/2013 , Nr 18/2013, Nr 21/2013 , Nr 29/2013, Nr 34/2013 , Nr 43/2013, Nr 
44/2013 , Nr 49/2013, Nr 53/2013, Nr 59/201 , Nr 62/2013, Nr 63/2013 , Nr 65/2013, 
Nr 66/2013 i Nr 69/2013 o kwotę 19 665,00 zł.

3. Szczegółowe zmiany planu dochodów budżetowych określa załącznik Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

4. Szczegółowe zmiany planu wydatków budżetowych określa załącznik Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§2
1. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 17 784 768,00 zł, w tym wyodrębnia się 

dotację na realizację zadań zleconych na kwotę 3 127 537,oo zł.
2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 17 286 564,00 zł, w tym wyodrębnia się 

dotację na realizację zadań zleconych na kwotę 3 127 537,oo zł.

§3

1. Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między 
rozdziałami i paragrafami w budżecie gminy na 2013 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 
do niniejszego zarządzenia.

2. Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych w planie finansowym zadań 
z zakresu administracji rządowej zleconych do realizacji gminie Lichnowy na 2013 
rok . Szczegółowe zmiany planu wydatków budżetowych określa załącznik Nr 3 do 
niniejszego zarządzenia

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Zarządzenie Nr 73/ 2013
Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 21 listopada 2013 roku

w sprawie zmian budżetu gminy na 2013r.

l



BUDŻET NA ROK 2013 Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta 
Gminy Lichnowy

DOCHODY Nr 73/2013 z dnia 21.11.2013r.
Strona 1

1
| DZ-ROZDZ-PAR. | WYSZCZEGÓLNIENIE

l l 1
PLAN PRZED | ZMNIEJSZENIA |

r
ZWIĘKSZENIA | PLAN NA DZIEŃ

1

1
1
l

ZMIANA
1 1

H  1
__L

<+> i
i

21.11.2013r.
1

PLAN PRZED ZMIANA 17 765 103,00 j 

11 i
l801l

1

l
|OŚWIATA I WYCHOWANIE
1

H
150 796,00 | 

1 1
0,00

r
19 665,00|

1
170 461,00

1 1
| |80103

1
|Oddziały przedszkolne w szkołach 
(podstawowych

I 1 
19 665,00 |

1 1
0,00 19 665,00| 

1
39 330,00

2 0 3 0

1 1 
1 1
l___ 1__________

|Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
|państwa na realizację własnych zadań 
|bieżących gmin

_l_____________________________________

19  6 6 5 , 0 0  |
1

l
J_______________ l___

0 , 0 0 19 6 6 5 , 0 0 |
1
1_____________ L_

39  3 3 0 , 0 0

1 1 l 1 i 1 1 
i___ i___________ i______________________________________i_______________ i____________________________ i________________ i

l______________
PLAN PO ZMIANIE

i
17 765 103,00 |

i
0,00 19 665,00| 

_____________
17 784 768,00

J



BUDŻET NA ROK 2013

WYDATKI

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta 
Gminy Lichnowy
Nr 73/2013 z dnia 21.U.2013r.

Strona 1
r

DZ-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE | PLAN PRZED | ZMNIEJSZENIA | ZWIĘKSZENIA | PLAN NA DZIEŃ
1
i

ZMIANA
1 1

(-) 1
1

(+> 1 
l

21.11.2013r.

PLAN PRZED ZMIANA 17 266 899,00 |
1 1 
18011
1 1__________

1
| OŚWIATA I WYCHOWANIE
1

1 1 
6 206 793,00 | 

1
1 465,00

1
21 130,00( 

1
6 226 458,00

1
|80101

!
|Szkoły podstawowe

1
3 758 503,00 | 487,00

1
926,00( 3 758 942,00

4280 |Zakup usług zdrowotnych 2 160,00 | 357,00 0,00 ( 1 803,00
4300 |Zakup usług pozostałych 45 521,00 | 0,00 926,00( 46 447,00
4410

I
|Podróże służbowe krajowe 
|

2 729,00 j 
1

130,00 0,00 j 
1

2 599,00
1
80103 [Oddziały przedszkolne w szkołach

1
390 554,00 | 0,00

1
19 765,00( 410 319,00

1 (podstawowych 1 1
3020 |Wydatki osobowe niezaliczone do 22 036,00 | 0,00 278,75| 22 314,75

l |wynagrodzeń l 1
4010 (Wynagrodzenia osobowe pracowników 252 099,44 | 0,00 15 169,10) 267 268,54
4110 |Składki na ubezpieczenia społeczne 49 284,44 j 0,00 3 376,92( 52 661,36
4120 |Składki na Fundusz Pracy 6 172,97 j 0,00 482,55j 6 655,52

1 4210 (Zakup materiałów i wyposażenia 8 069,61 | 0,00 90,54 j 8 160,15
4240 |Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 10 905,54 j 0,00 267,14 j 11 172,68

1 (książek i 1
4300

1
(Zakup usług pozostałych 
1

860,00 | 
|

0,00 100,001 
1

960,00
1
|80110 (Gimnazja 1 491 384,00 ( 400,00

1
439,00| 1 491 423,00

4280 |Zakup usług zdrowotnych 796,00 | 330,00 0,001 466,00
4300 |Zakup usług pozostałych 15 413,00 | 0,00 439,00| 15 852,00
4410

1
|Podróże służbowe krajowe 
1

741,00 j 
1

70,00 0,00 j 
|

671,00
1
80113

1
(Dowożenie uczniów do szkół

1
189 488,00 | 428,00

1
0,001 189 060,00

4300
1

|Zakup usług pozostałych 
|

171 588,00 | 
1

428,00 0,001 
1

171 160,00

|80146 (Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 26 767,00 | 150,00
1

0,001 26 617,00
4410

__1__________
|Podróże służbowe krajowe 
|

2 871,00 | 
|

150,00 0,00|
1

2 721,00
1 1 
l85 2 l
1 1__________

1
|POMOC SPOŁECZNA
1

1
4 212 734,00 | 

1
17 667,00

n
17 667,00|

1
4 212 734,00

l
|r 02 |Domy pomocy społecznej

1
197 600,00 | 1 800,00

1
0,001 195 800,00

4330 (Zakup usług przez jednostki samorządu 197 600,00 | 1 800,00 0,00 j 195 800,00
1 (terytorialnego od innych jednostek 1
1
1

| samorządu terytorialnego 
1 1 11

|85203
1
|Ośrodki wsparcia 77 000,00 | 9 000,00 0,001 68 000,00

4300
I

|Zakup usług pozostałych 
1

77 000,00 ( 
|

9 000,00 0,001 
1

68 000,00
1
|85205

1
|Zadania w zakresie przeciwdziałania

1
500,00 ( 500,00

1
0,00 0,00

1 (przemocy w rodzinie 1 1
4210

1
|Zakup materiałów i wyposażenia 
1

500,00 |
i

500,00 0,001 
1

0,00
1
|85212

1 _
|Świadczenia rodzinne, świadczenie z

1
2 434 000,00 | 4 000,00

1
4 000,00( 2 434 000,00

1

1 (funduszu alimentacy jnego oraz składki 1 1
1 (na ubezpieczenia emerytalne i rentow e z 1 1
1 (ubezpieczenia społecznego 1 1

_ i ___________i . i .1 . > - Jpatrz na następna stronę



BUDŻET NA ROK 2013 Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta 
Gminy Lichnowy

WYDATKI Nr 73/2013 z dnia 21.11.2013r.
Strona 2

1

DZ-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE
r

PLAN PRZED |
r

ZMNIEJSZENIA |
r

ZWIĘKSZENIA | PLAN NA DZIEŃ
1

1
_ | _

ZMIANA
1

(-) 1
1 <+> 1 1

21.11.2013r.

PLAN PRZED ZMIANA 17 266 899,00 | 
l1

3 1 1 0

i
|Świadczenia społeczne 2  2 6 0  6 5 7 , 2 9  | 0 , 0 0

' ' 1
4 0 0 0 , 0 0 | 2  2 6 4  6 5 7 , 2 9

4 2 1 0

1

|Zakup materiałów i wyposażenia 
_ ] _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

6  0 1 4 , 0 0  j 

1

4  0 0 0 , 0 0 o ,  o o j  

1

2  0 1 4 , 0 0

|85214 |Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki
1

322 226,00 | 0,00
1

7 672,00| 329 898,00
1 |na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

3 1 1 0

i
|Świadczenia społeczne 
i

3 1 6  2 2 6 , 0 0  |

I
0 , 0 0 7  6 7 2 , 0 0 | 

1

3 2 3  8 9 8 , 0 0

185219
1

|Ośrodki pomocy społecznej 398 002,00 | 2 142,00
1

5 995,00| 401 855,00
3 0 2 0 |Wydatki osobowe niezaliczone do 1  5 0 0 , 0 0  | 6 2 , 0 0 0,001 1  4 3 8 , 0 0

1 |wynagrodzeń 1 1
4 2 1 0 |Zakup materiałów i wyposażenia 1 6  5 0 0 , 0 0  | 0 , 0 0 3  6 0 0 , 0 0 | 2 0  1 0 0 , 0 0

4 2 8 0 |Zakup usług zdrowotnych 4 4 0 , 0 0  j 1 9 5 , 0 0 o ,  o o j 2 4 5 , 0 0

4 3 0 0 |Zakup usług pozostałych 1 6  5 0 0 , 0 0  j 0 , 0 0 2  0 0 0 , 0 0 | 1 8  5 0 0 , 0 0

1 4 3 5 0 | Zakup usług dostępu do sieci Internet 1  4 3 8 , 0 0  j 1 2 0 , 0 0 0 , 0 0 | 1  3 1 8 , 0 0

, 4 3 7 0 |Opłata z tytułu zakupu usług 4 000,00 | 1  0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 | 3  0 0 0 , 0 0

i
|telekomunikacyjnych świadc zonych w

l 1
l

(stacjonarnej publicznej sieci 1 1

1
|telefonicznej

l 1

4 4 1 0 | Podróże służbowe krajowe 5  5 0 0 , 0 0  | 0 , 0 0 3 9 5 , 0 0 | 5  8 9 5 , 0 0

4 4 4 0 |Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 6  9 3 0 , 0 0  j 7 6 5 , 0 0 o ,  o o j 6  1 6 5 , 0 0

1
1

|socjalnych 
|

l

|

1

1

1

1 85295
1
|Pozostała działalność

1

199 125,00 | 225,00
1

0,001 198 900,00
4 3 0 0

_ _ 1_ _ _ _ _ _ _ _ _

| Zakup usług pozostałych 
1

8  0 8 0 , 0 0  | 

|

2 2 5 , 0 0 0 , 0 0 |

1
7  8 5 5 , 0 0

1 1 

18541

1 1_ _ _ _ _ _ _ _ _

1
|EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA
1

i

286 792,00 |
1

161,00
1

161,00| 

1
286 792,00

l
| 85401 jŚwietlice szkolne

1
120 646,00 | 161,00

1

1 6 1 , o o j 120 646,00
4 2 8 0 |Zakup usług zdrowotnych 2 1 4 , 0 0  | 1 6 1 , 0 0 o ,  o o j 5 3 , 0 0

4 3 0 0

_ _ 1_ _ _ _ _ _ _ _ _

|Zakup usług pozostałych 
J _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

5 9 6 , 0 0  |

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ L_
0,00 1 6 1 , O o j

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ l_
7 5 7 , 0 0

1 1 1 i 1 I 1

1_ _ _ 1_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 1_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ l_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 1_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 1______ ]

L.
PLAN PO ZMIANIE 17 266 899,00 | 

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 1_

19 293,00
i

38 958,00| 
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ L_

17 286 564,00
J

O  Jjf T

j /
m ’M ichalski



PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ N A  ROK 2013

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Wójta 
Gminy Lichnowy
Nr 73/2013 z dnia 21.11.2013r. 

WYDATKI Strona 1

DZ-ROZDZ-PAR.
1
| WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN FINANSOWY

i
1

i
ZMNIEJSZENIA |

1
ZWIĘKSZENIA | PLAN FINANSOWY

_
PRZED ZMIANA 1

1
(-) 1 

l
(+) I

__ L
NA 21.11.2013r.

PLAN WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 66/2013 3 127 537,00
1
1
I1

852 |
|

1
|POMOC SPOŁECZNA 
1

2 545 565,00
1

1
1

4 000,00
1

4 000,00| 
1

2 545 565,00
1
| 85212 (Świadczenia rodzinne, świadczenie z 2 430 000,00

1
4 000,00

1
4 000,00( 2 430 000,00

1 (funduszu alimentacy jnego oraz składki 1 1
1 (na ubezpieczenia emerytalne i rentow e z 1 1
1 (ubezpieczenia społecznego 1 1

3110 | Świ adczeni a  społ eczne 2 260 657,29 1 0,00 4 000,00 2 264 657,29
4210

___ 1____________
| Zakup mat e r i a ł ów i  wyposażeni a 

_l_____________________________________________
6 014,00 1

_L
4 000,00 0,001

________________ L
2 014,00

r  i i i l 
i i  i i  i

RAZEM 3 127 537,00
i
1 4 000,00

r
4 000,00I 3 127 537,00


